

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ персоналу БК ВМР (О.Тараджук)	1. Відзнака «Почесний громадянин Вараської міської територіальної громади» в комплекті із посвідченням та футляром	18530000-3	76	шт.	1 310,00	99 560,00	1 проп	З метою відзначення осіб, які досягли значних успіхів у різних сферах суспільного життя, проявили мужність та героїзм при захисті незалежності та територіальної цілісності України. Для забезпечення заходу міської програми з відзначення до державних, професійних та місцевих свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Вараською МТГ. ТОВ «ВО МИСТЕЦТВО В МЕТАЛІ», м.Київ.	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей БК ВМР (О.Самохіна)	2. Електротова- ри:					9 650,00	+	Для покращення якості освітлення та збереження електроенергії (заміна старих, частково не працюючих та світильників, що мерехтять). ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		LED панель ACURA VIOLUX 60W 6000K	31520000-7	6	шт.	1 085,00	6 510,00			
		Рамка для монтажу LED панелей 600*600мм		6	шт.	350,00	2 100,00			
		Лампа LED T8 18W 6500K 120см	31510000-4	8	шт.	130,00	1 040,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	3. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектату	50710000-5	1	послуга	28 815,48	28 815,48	+	Для подальшого підключення пароконвектату. ФОП Фещук І.І	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №10 (О.Корень)	4. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектату	50710000-5	1	послуга	40 448,63	40 448,63	+	Для подальшого підключення пароконвектату. ФОП Фещук І.І	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	5. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	2 784,78	2 784,78	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		6. Доставка підручників		1	послуга	3 072,68	3 072,68	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти БК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	7. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем	45330000-9	1	послуга	12 066,00	12 066,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	8. Виготовлення проектно-кошторисної документації з проведенням експертної оцінки по улаштуванню системи блискавкозахисту	71320000-7	1	послуга	32 855,00	32 855,00	1 проп	Розрахунок вартості послуг для встановлення блискавкозахисту. ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	9. Виготовлення проектно-кошторисної документації з проведенням експертної оцінки по улаштуванню системи блискавкозахисту	71320000-7	1	послуга	32 855,00	32 855,00	1 проп	Розрахунок вартості послуг для встановлення блискавкозахисту. ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	10. Виготовлення проектно-кошторисної документації з проведенням експертної оцінки по улаштуванню системи блискавкозахисту	71320000-7	1	послуга	32 855,00	32 855,00	1 проп	Розрахунок вартості послуг для встановлення блискавкозахисту. ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО (О.Корень)	11. Овочі та фрукти:					300 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Помідори	03220000-9	1500	кг	50,00	75 000,00			
		Огірки		1000	кг	70,00	70 000,00			
		Банани		1000	кг	75,00	75 000,00			
		Груші		1000	кг	80,00	80 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ЦДЮТ, ДЮСШ, ГЦГО, ІРЦ (О.Корень)	12. Папір в асортименті	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)		149 928,00			Для забезпечення потреб закладів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ДЮСШ, ЦДЮТ (О.Корень)	13. Канцелярські журнали, книги	22810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)		21 598,00	1 проп		Для забезпечення потреб закладів. ДІМ КНИГИ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	14. Послуги з перевезення шкільного інвентарю	60180000-3	1	послуга	20 897,00	20 897,00	1 проп	Для перевезення меблів та інвентарю між закладами. ФОП Сніжко В.О.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	15. Поточний ремонт гідроізо- ляції фундаментів та відмостки (найпростішого укриття) Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	45450000-6	1	послуга	1 424 171,00	1 424 171,00		Для підтримання будівлі ліцею в належному стані. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	16. Молоко 2,5% (1000 мл) 1-4 класи	15510000-6	2500	шт.	43,98	109 950,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		17. Молоко 2,5% (1000 мл) 5-11 класи		400	шт.	43,98	17 592,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		18. Сметана 15% (350 г) 1-4 класи	15550000-8	520	шт.	41,94	21 808,80		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		19. Йогурт без наповнювача (250 мл) (1-4 класи)		2350	шт.	20,28	47 658,00			
		20. Сметана 15% (350 г) 5-11 класи		250	шт.	41,94	10 485,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		21. Масло вершкове 72,5% 1-4 класи	15530000-2	140	кг	387,18	54 205,20		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		22. Масло вершкове 72,5% 5-11 класи		50	кг	387,18	19 359,00			
		23. Сирні продукти (1-4 класи):					221 010,60		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний 9%	15540000-5	870	кг	156,06	135 772,20			
		Сир твердий 50%		260	кг	327,84	85 238,40			
		24. Сирні продукти (5-11 класи):					63 996,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний 9%	15540000-5	200	кг	156,06	31 212,00			
		Сир твердий 50%		100	кг	327,84	32 784,00			
		25. Зернові культури та картопля (1-4 класи):					72 900,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сочевиця	03210000-6	150	кг	90,00	13 500,00			
		Горох сушений колотий		180	кг	30,00	5 400,00			
		Квасоля		120	кг	90,00	10 800,00			
		Картопля		1600	кг	27,00	43 200,00			
		26. Сочевиця (5-11 класи)	03210000-6	75	кг	90,00	6 750,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		27. Хліб «Цільно-зерновий» уп 0,4 кг 1-4 класи	15810000-9	2000	шт.	31,56	63 120,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		28. Овочі, фрукти (1-4 класи):					590 385,20		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Морква	03220000-9	600	кг	20,00	12 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Буряк столовий		500	кг	19,00	9 500,00			
		Капуста свіжа		1000	кг	21,60	21 600,00			
		Цибуля		400	кг	15,00	6 000,00			
		Часник		5	кг	160,00	800,00			
		Помідори		600	кг	50,00	30 000,00			
		Огірки		350	кг	70,00	24 500,00			
		Перець болгарський		300	кг	146,00	43 800,00			
		Кабачки		40	кг	50,00	2 000,00			
		Баклажани		60	кг	50,00	3 000,00			
		Петрушка		15	кг	350,00	5 250,00			
		Кріп зелений		15	кг	350,00	5 250,00			
		Лимони		37	кг	99,60	3 685,20			
		Груша		1100	кг	80,00	88 000,00			
		Персик		300	кг	150,00	45 000,00			
		Виноград		500	кг	170,00	85 000,00			
		Банани		1600	кг	75,00	120 000,00			
		Яблука		1100	кг	50,00	55 000,00			
		Сливи		300	кг	100,00	30 000,00			
		29. <u>Овочі, фрукти (5-11 класи):</u>					<u>298 856,00</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Морква	03220000-9	450	кг	20,00	9 000,00			
		Буряк столовий		500	кг	19,00	9 500,00			
		Капуста свіжа		350	кг	21,60	7 560,00			
		Цибуля		300	кг	15,00	4 500,00			
		Помідори		500	кг	50,00	25 000,00			
		Огірки		150	кг	70,00	10 500,00			
		Перець болгарський		300	кг	146,00	43 800,00			
		Кабачки		30	кг	50,00	1 500,00			
		Баклажани		30	кг	50,00	1 500,00			
		Петрушка		5	кг	350,00	1 750,00			
		Кріп зелений		5	кг	350,00	1 750,00			
		Лимони		10	кг	99,60	996,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Груша		500	кг	80,00	40 000,00			
		Персик		130	кг	150,00	19 500,00			
		Виноград		200	кг	170,00	34 000,00			
		Банани		700	кг	75,00	52 500,00			
		Яблука		450	кг	50,00	22 500,00			
		Сливи		130	кг	100,00	13 000,00			
		30. <u>М'ясо (1-4 класи):</u>					301 100,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки	15110000-2	650	кг	203,00	131 950,00			
		Четвертина куря- ча охолоджена		1700	кг	99,50	169 150,00			
		31. <u>М'ясо (5-11 класи):</u>					198 550,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки	15110000-2	150	кг	203,00	30 450,00			
		Четвертина куря- ча охолоджена		600	кг	99,50	59 700,00			
		М'ясо свинини		300	кг	240,00	72 000,00			
		М'ясо яловичини		140	кг	260,00	36 400,00			
		32. <u>Олія (1-4 класи)</u>	15420000-8	220	кг	87,60	19 272,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		33. <u>Олія (5-11 класи)</u>	15420000-8	90	кг	87,60	7 884,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		34. <u>Яйця курячі (1-4 класи)</u>	03140000-4	10000	шт.	6,00	60 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		35. <u>Яйця курячі (5-11 класи)</u>	03140000-4	4000	шт.	6,00	24 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		36. <u>Риба хек свіжозаморожена б/г (1-4 класи)</u>	15220000-6	700	кг	180,00	126 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		37. <u>Риба хек свіжозаморожена б/г (5-11 класи)</u>	15220000-6	370	кг	180,00	66 600,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. <u>Оброблені фрукти та овочі (1-4 класи):</u>					133 200,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Горошок морожений	15330000-0	150	кг	130,00	19 500,00			
		Ягоди морожені		230	кг	250,00	57 500,00			
		Курага		40	кг	250,00	10 000,00			
		Родзинки		50	кг	180,00	9 000,00			
		Чорнослив		50	кг	230,00	11 500,00			
		Сухофрукти		110	кг	120,00	13 200,00			
		Томатна паста		100	кг	125,00	12 500,00			
		39. <u>Оброблені фрукти та овочі (5-11 класи):</u>					63 150,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Горошок морожений	15330000-0	50	кг	130,00	6 500,00			
		Ягоди морожені		100	кг	250,00	25 000,00			
		Курага		20	кг	250,00	5 000,00			
		Родзинки		20	кг	180,00	3 600,00			
		Чорнослив		20	кг	230,00	4 600,00			
		Сухофрукти		60	кг	120,00	7 200,00			
		Томатна паста		90	кг	125,00	11 250,00			
		40. <u>Какао (1-4 класи)</u>	15840000-8	30	кг	409,80	12 294,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		41. <u>Какао (5-11 класи)</u>	15840000-8	10	кг	409,80	4 098,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		42. <u>Чай (1-4 класи):</u>					13 584,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Чай чорний	15860000-4	4	кг	276,00	1 104,00			
		Чай каркаде		10	кг	648,00	6 480,00			
		Чай трав'яний		5	кг	1 200,00	6 000,00			
		43. <u>Чай трав'яний (5-11 класи)</u>	15860000-4	3	кг	1 200,00	3 600,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. <u>Крупи (1-4 класи):</u>					57 972,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Крупа гречана	15610000-7	300	кг	35,16	10 548,00			
		Крупа манна		50	кг	28,68	1 434,00			
		Крупа кус-кус		150	кг	98,40	14 760,00			
		Крупа булгур		125	кг	51,36	6 420,00			
		Крупа пшенична		225	кг	21,60	4 860,00			
		Крупа рисова		250	кг	51,60	12 900,00			
		Крупа пшонайна		125	кг	25,68	3 210,00			
		Борошно		200	кг	19,20	3 840,00			
		45. <u>Крупи (5-11 класи):</u>					21 712,80		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Крупа гречана	15610000-7	100	кг	35,16	3 516,00			
		Крупа манна		10	кг	28,68	286,80			
		Крупа кус-кус		50	кг	98,40	4 920,00			
		Крупа булгур		50	кг	51,36	2 568,00			
		Крупа пшенична		125	кг	21,60	2 700,00			
		Крупа рисова		100	кг	51,60	5 160,00			
		Крупа пшонайна		25	кг	25,68	642,00			
		Борошно		100	кг	19,20	1 920,00			
		46. <u>Макарони (1-4 класи)</u>	15850000-1	200	кг	31,20	6 240,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		47. <u>Макарони (5-11 класи)</u>	15850000-1	80	кг	31,20	2 496,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		48. <u>Цукор (1-4 класи)</u>	15830000-5	350	кг	31,62	11 067,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		49. <u>Цукор (5-11 класи)</u>	15830000-5	100	кг	31,62	3 162,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		50. <u>Сухарі панірувальні (1-4 класи)</u>	15820000-2	45	кг	65,40	2 943,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		51. Сухарі панірувальні (5-11 класи)	15820000-2	20	кг	65,40	1 308,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		52. Сік фруктово- ягідний (1-4 класи)	15320000-7	1900	л	43,08	81 852,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		53. Сік фруктово- ягідний (5-11 класи)	15320000-7	850	л	43,08	36 618,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		54. Заправки та приправи (1-4 класи):					9 569,30	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Сіль йодована	15870000-7	45	кг	19,14	861,30			
		Кріп сушений		2	кг	270,00	540,00			
		Паприка мелена		2	кг	300,00	600,00			
		Насіння соняшника		12	кг	96,00	1 152,00			
		Часник сушений		3	кг	432,00	1 296,00			
		Хмелі-сунелі		1	кг	210,00	210,00			
		Ванілін		3	кг	198,00	594,00			
		Кориця		2	кг	378,00	756,00			
		Імбир сухий мелений		2	кг	480,00	960,00			
		Перець чорний мелений		2	кг	699,00	1 398,00			
		Порошок гірчичний		2	кг	120,00	240,00			
		Орегано		2	кг	480,00	960,00			
		55. Заправки та приправи (5-11 класи):					4 280,40	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Сіль йодована	15870000-7	10	кг	19,14	191,40			
		Кріп сушений		1	кг	270,00	270,00			
		Паприка мелена		1	кг	300,00	300,00			
		Насіння соняшника		5	кг	96,00	480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Часник сушений		2	кг	432,00	864,00			
		Ванілін		2	кг	198,00	396,00			
		Імбир сухий мелений		1	кг	480,00	480,00			
		Перець чорний мелений		1	кг	699,00	699,00			
		Порошок гірчичний		1	кг	120,00	120,00			
		Орегано		1	кг	480,00	480,00			
		56. Крохмаль (1-4 класи)	15620000-0	24	кг	100,20	2 404,80	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		57. Крохмаль (5-11 класи)	15620000-0	25	кг	100,20	2 505,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 5-11 класи. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	58. Послуга із заміни електролічильників (лічильники споживача)	50410000-2	1	послуга	6 999,92	6 999,92	1 проп	З метою забезпечення безперебійного електропостачання (заміна 4 лічильників). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	59. Послуги по доставці підручників	79823000-9	1	послуга	4 089,74	4 089,74	1 проп	Для забезпечення ліцею підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	60. <u>М'ясо:</u>					<u>261 900,00</u>		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки	15110000-2	800	кг	203,00	162 400,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		1000	кг	99,50	99 500,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	61. Технічний нагляд на Поточний ремонт (заміна віконних блоків) будинку культури села Заболоття за адресою: вулиця	71520000-9	1	послуга	18 200,00	18 200,00	1 проп	Для забезпечення захисту внутрішніх приміщень від негативного впливу атмосферних опадів, а також для підвищення енергоефективності. ФОП Катрук А.В.	Відхилено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Соборна, 9а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області								
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	62. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	4 381,04	4 381,04	1 проп	Для очистки каналізаційних колодязів. Очистка здійснюється восени і навесні. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	63. Послуги по заміні лічильників води в Заболоттівській АЗПСМ за адресою: Рівненська область, Вараський район, село Заболоття, вулиця Незалежності, будинок 6	50410000-2	1	послуга	4 900,00	4 900,00	1 проп	Необхідно закупити для утримання в належному стані системи водопостачання та водовідведення. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		64. Праймер бітумний ОРЕОЛ-1, 20 л	44830000-7	1	шт.	1 865,00	1 865,00	+	Для господарських потреб, для перекриття гаража. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		65. Грунт універсальний Ансер EG-58, 5л	44810000-1	1	шт.	100,00	100,00	+	Необхідні для господарських потреб. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	66. Послуги, пов'язані з функціонуванням програмного забезпечення «MASTER» (консультаційні послуги з	72260000-5	1	послуга	1 800,00	1 800,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою для роботи бухгалтерії. ТОВ «МАСТЕР:СТРІМ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		підтримки комп'ютерної програми)								
		67. Послуги з підвищення кваліфікації «Військовий облік та мобілізаційна робота»	80570000-0	1	послуга	255,00	255,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою для роботи фахівця з військового обліку. Рівненський регіональний центр підвищення кваліфікації.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	68. Макловиця 50*150	44510000-8	5	шт.	40,00	200,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		69. Саморізи в метал типу Гриб з буром 4,2*50	44530000-4	200	шт.	0,80	160,00	1 проп		Погоджено
		70. Папір для офісної техніки	30190000-7	20	пач.	159,65	3 193,00	+	Для друку, копіювання та зберігання документів. ТОВ «Папір Сервіс», м.Рівне.	Погоджено
		71. Страхові послуги:					87 047,00		Для фінансового захисту від непередбачуваних витрат у разі ДТП. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Легкові автомобілі до 1,60 об'єм двигуна (B1)	66510000-8	1	шт.	2 403,00	2 403,00			
		Трактори (G1)		14	шт.	2 403,00	33 642,00			
		Причіпи до техніки (G3)		5	шт.	1 046,00	5 230,00			
		Причіпи до легкових автомобілів (F)		1	шт.	628,00	628,00			
		Дорожно-прибиральна техніка(H1)		5	шт.	5 016,00	25 080,00			
		Дорожно-будівельна техніка (H2)		1	шт.	5 016,00	5 016,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вантажні понад 2,0 вантажопідйомність (C2)		3	шт.	5 016,00	15 048,00			
		72. Господарські товари та знаряддя:					11 028,00	1 проп	Для позначення та огороження небезпечних ділянок, для господарської діяльності. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Огороджувальна сигнальна стрічка 100 м	44170000-2	4	шт.	72,00	288,00			
		Огороджувальна сигнальна стрічка 50 м		8	шт.	35,00	280,00			
		Шпагат джутовий 180 м	39540000-9	2	шт.	180,00	360,00			
		Тачка садово-будівельна 1 колесо (пневматична)	16160000-4	1	шт.	2300,00	2300,00			
		Сапка садово-городня (кована) сталь	44510000-8	30	шт.	260,00	7800,00			
		73. Саморізи в метал типу Гриб з буром 4,2*51	44530000-4	320	шт.	1,00	320,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	74. Пензель Євро 2,5	44810000-1	2	шт.	55,00	110,00	1 проп	Для ремонту будівель КНС 2,3. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		75. Емаль DEKART біла глянець 2,8 кг		2	банка	356,00	712,00			
		76. Емаль DEKART сіра 2,8 кг		1	банка	303,00	303,00			
		77. Хімічні реактиви	24310000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			12 446,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю необхідно закупити допоміжний лабораторний інвентар. ПП «Фірма Фармікс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		78. Спирт Етиловий 96% розчин для зовнішнього застосування	24310000-0	20	шт.	51,99	1 039,80	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю необхідно закупити допоміжний лабораторний інвентар. ТОВ «Подорожник Рівне».	Погоджено
		79. Каністра харчова Консенсус квадратна 5 л.	44610000-9	2	шт.	119,50	239,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА УА».	Погоджено
		80. Відро з кришкою 8,0 л пластикова ручка нерж. сталь	39220000-0	2	шт.	243,00	486,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Звягінцева Н.М.	Погоджено
		81. Фолія стрейч 2 кг	44170000-2	2	шт.	272,00	544,00	1 проп	Для пакування та зберігання матеріалів. ФОП Масівський А.С.	Погоджено
		82. Послуги збирання, перевезення та оброблення механічно не пошкоджених небезпечних відходів	90520000-8	383	шт.	14,52	5 561,16	1 проп	Для збирання, перевезення та оброблення механічно не пошкоджених небезпечних відходів (ртутних ламп). ДП «БОДНАРІВКА», м.Львів.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	83. Дошка обрізна 40*150*3000 мм	03410000-7	0,5	м ³	13 000,00	6 500,00	1 проп	Для ремонту лавок. ФОП Медведюк Р.П.	Погоджено
		84. Запчастини для транспорту:					10 265,90	1 проп	Для безперебійної роботи трактора Dongfeng та інших транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-74 (278x175x190)	31440000-2	1	шт.	3 081,00	3 081,00			
		Диск зчеплення ведений ГАЗ 53 стандарт	34320000-6	1	шт.	1 850,00	1 850,00			
		ГАЗ 3307 циліндр зчепл. головн		1	шт.	903,90	903,90			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лист ресори передній №2 L=1420 мм	42120000-6	1	шт.	1 836,80	1 836,80	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		ГА353 бензонасос		1	шт.	1 134,00	1 134,00			
		Шланг для комп-ресора/насоса		1	шт.	68,90	68,90			
		ГА353 шків водяного насоса	42140000-2	1	компл.	1 391,30	1 391,30			
		85. Запчастини для транспорту:					8 540,00			
		Камера, ГАЗ	19510000-4	2	шт.	1 500,00	3 000,00			
		Сальник, Dongfeng		1	шт.	60,00	60,00			
		Шланг підкачки		1	шт.	130,00	130,00			
		Диск з корзиною, Dongfeng	34320000-6	1	компл.	3 150,00	3 150,00			
		Вал КПП, Dongfeng		1	компл.	1 700,00	1 700,00			
		Трос буксирувальний	39540000-9	1	шт.	500,00	500,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	86. Встановлення системи відеореєстрації		Згідно з переліком (за посиланням)			34 804,00		В зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «ЛІНКЕР-КОМ».	Погоджено
		87. Послуги з незалежної оцінки пасажирського автобуса	50110000-9	1	послуга	1 000,00	1 000,00		В зв'язку з виробничою необхідністю, необхідно провести оцінку пасажирського автобуса. ПП ЕКФ «Приватна Справа», м.Рівне.	Погоджено